усовершит Вас во всяком добром деле к исполнению воли Его производя в Вас благоугодное Ему через
Иисуса Христа. Ему слава во веки веков. Аминь (Евр. ХIII, 18, 21)14.

Смиренный Митрополит Михаил
Экзарх Украины.
4/17 ноября 1927 г.
г. Харьков

С подлинным верно:
Секретарь: [підпис нерозбірливий].

Державний архів Полтавської області. – Ф. Р–2126. – Оп. 1. – Спр. 670. – Арк. 5–8. Копія.
Машинопис.

Коментарі
1 Дописано від руки.
2 Михаїл (Єрмаков Василь Федорович, 1862–1929 рр.) – митрополит Київський і Галицький,